



Tilsynsskema

Esbjerg Affaldshåndtering Genbrugsområdet Mådevej 93, 6705 Esbjerg Ø

Sagsnr. 18/3896

Navn	Esbjerg Affaldshåndtering, Genbrugsområdet
Adresse	Mådevej 93, 6705 Esbjerg Ø
CVR nummer	29189803
Dato for tilsyn	11. oktober 2018.
Baggrunden for tilsynet	Basistilsyn
Virksomhedens karakter	Behandling og bortskaffelse af ikke-farligt affald Listepunkt:K212 og K214 og Biaktivitet: K201
Hvad der er ført tilsyn med	Tilsynet er gennemført som et samlet tilsyn, dvs. en gennemgang af virksomhedens samlede miljøforhold.
Er der konstateret jordforurening	Der blev ikke ved tilsynet konstateret jordforurening. Der blev ikke gennemført egentlige jordforureningsundersøgelser
Er der meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til virksomheden	Nej
Konklusion på eventuelle egenkontrolindberetninger	Virksomheden har krav til indberetning om egenkontrol for afledning af tag- og overfladevand.

Eventuelt

Særlige forhold til drøftelse eller opfølgning siden sidste tilsyn	Nej
Gennemførte forbedringer eller ændringer siden sidste tilsyn	EAH vil sende dokumentation for de seneste 3 års miljøforbedringer, som kan begrunde en ændring af miljøscoren fra 5 til 3 med hensyn til systematik.
Påtænkte fremtidige ændringer eller udvidelser som kan have betydning for miljøforhold	En øget modtagelse af landbrugsfolie og springmadrasser fra Energnist har medført et større behov for neddeling af Stort brændbart affald. Derfor ønsker EAH at den maksimale oplagringskapacitet på Plads 1 - øst (gældende for Imprægneret træ og Rent træ = 130 ton) udnyttes ved at kapaciteten også omfatter Stort brændbart. Det forventes fortsat, at den maksimale årlige mængde Stort brændbart til nedknusning/neddeling på EAH overholder vilkår 4 på 1.400 ton. Det er Miljø's vurdering at denne ændring kan indeholdes i miljøgodkendelsen.



Øvrige forhold og bemærkninger	Nej
Har der været en dialog om energiltag	Virksomheden fik udleveret informationsflyer om CLEAN Green Plan. - Virksomheden oplyste, at de få lavet en energiscreening.